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PROTOKÓŁ NR 4/2025 

 z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie 

w dniu 19 września 2025r. 

 

Ad. 1 

 Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie kworum. 

Pani Henryka Stępień- Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów dokonała otwarcia 

posiedzenia i powitała wszystkich (lista obecności w załączeniu). 

Na podstawie listy obecności stwierdziła kworum. W chwili rozpoczęcia posiedzenia obecnych 

było 10 członków Gminnej Rady Seniorów, w związku z tym Rada może podejmować 

prawomocne decyzje. 

 

Ad. 2 

 Przyjęcie porządku obrad 

 Pani Henryka Stępień przedstawiła proponowany porządek obrad. Uwag nie wniesiono. 

 

Proponowany porządek obrad przegłosowano: 

- za 10, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 10 członków Rady. Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Porządek obrad w załączeniu. 

 

Ad. 3 

 Sprawy różne. 

 Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów zaproponowała organizację wycieczki dla 

członków rady oraz wieczorku tanecznego dla seniorów z terenu gminy Strawczyn. Wieczorek 

zostałby zorganizowany na takich zasadach jak dotychczas. Osoby chętne musiałyby zapłacić 

składkę na poczęstunek oraz zespół.  

 Pani Henryka Stępień zadała pytanie na co do końca roku rada może wydać pieniądze, 

które zostały przeznaczone na jej funkcjonowanie w 2025 roku? Czy mogą zostać wydane na 
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przykład na organizację wieczorku tanecznego dla seniorów? Pani Patrycja Czechowicz 

odpowiedziała, że jeżeli rada chciałaby wydać pieniądze na organizację imprezy to trzeba to 

zrobić przekazując środki do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i GOPS byłby płatnikiem 

faktur. Zespół nie może być opłacony z tych pieniędzy. Wstępny termin imprezy ustalono na 

22 listopada.  

 Rada ustaliła, że wycieczka dla członków odbędzie się 25 października ze względu na 

dostępność w tym terminie autobusu gminnego. Członkowie zaproponowali również 

nawiązanie współpracy z inną radą seniorów bądź uniwersytetem trzeciego wieku.  

 Pani Patrycja Czechowicz poinformowała, że do końca tego roku zostanie 

zorganizowany wyjazd do teatru dla członków rady.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Posiedzenie trwało od 10:00 do 11:00. 

 

 

 Protokołowała:       Przewodnicząca obrad: 

    /-/ Patrycja Czechowicz       /-/   Henryka Stępień 

 

 


